АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» февраля  2018  года						                       № 58
пгт. Забайкальск

Об утверждении реестра описаний процедур, включенных в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства на территории городского поселения «Забайкальское»

В исполнении поручений Президента Российской Федерации от 19 декабря 2014 года № Пр-2901, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», руководствуясь Уставом городского поселения «Забайкальское»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить реестр описаний процедур, включенных в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства на территории городского поселения «Забайкальское».
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление  в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Забайкальское».

Глава городского поселения «Забайкальское»                         О.Г. Ермолин

             Приложение
 к постановлению администрации
                                                             городского поселения «Забайкальское»
[bookmark: _GoBack]        от «22» февраля  № 58

Реестр описаний процедур, включенных в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства на территории городского поселения «Забайкальское»

	Номер процедуры в соответствии с перечнем процедур в сфере жилищного строительства
	Наименование процедуры в соответствии с перечнем процедур

	130
	Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта

	131
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников

	132
	Предоставление разрешения на  осуществление земляных работ

	133
	Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения  работ на проезжей части

	134
	Проведение контрольно-геодезической  съемки и передача исполнительной  документации в уполномоченный орган местного самоуправления

	135
	Принятие решения о предоставлении в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим 3 и более детей

	136
	Принятие решения о бесплатном предоставлении гражданину земельного участка для индивидуального жилищного строительства в случаях, предусмотренных законами субъекта Российской Федерации